
Sygeplejerske

Sygeplejerske søges til Tarm-Hemmet Hjemmepleje – et vikariat fyldt med faglighed, kollegaskab
og masser af frisk luft!
Er du klar til at få arbejdslivet til at blomstre i naturskønne omgivelser, hvor vi både har højt til
himlen og højt til loftet i hverdagen? Så er det måske lige dig, vi står og mangler i Tarm-Hemmet
hjemmepleje!
Vi søger en sygeplejerske til et vikariat på 1 år – med mulighed for forlængelse. Vi lover dig en
arbejdsdag med høj faglighed og stærkt kollegaskab – og vi har plads til både nyuddannede og
erfarne sygeplejeprofiler.
Hvem er vi?
Vi er en engageret sygeplejegruppe, der dækker Tarm-Hemmet området. Hos os prioriterer vi den
faglige kvalitet højt, og der er altid plads til at vende en spændende case, eller dele ny viden. Vi tror
på, at faglighed og trivsel går hånd i hånd.
Vi tilbyder dig:

En arbejdsplads hvor faglig udvikling og læring er i fokus●

En imødekommende og stærk kollegagruppe, hvor vi hjælper hinanden på tværs●

Tværfagligt samarbejde med social- og sundhedsassistenter, hjælpere, terapeuter og

praktiserende læger

●

Naturskønne arbejdsrammer, hvor fuglekvidder og markduft er en fast del af din arbejdsdag●

Fleksibilitet i vagtplanlægningen, så der er plads til både job og fritid●

Individuelt tilrettelagt introduktion og mentorordning – uanset om du er erfaren eller

nyuddannet

●

Hvem er du?

Du er uddannet sygeplejerske og har lyst til at gøre en forskel for borgerne●

Du er nysgerrig, fagligt ambitiøs og trives i en hverdag hvor dagene sjældent er ens●

Du har mod på at tage ansvar, sparre med dine kollegaer og bidrage til et godt arbejdsmiljø●

Du kan lide tanken om en arbejdsdag i naturskønne omgivelser●

Praktisk info:

Vikariat i 1 år●

30-37 timer pr. uge – vi tilpasser det til dine ønsker●

Primært dagvagter med enkelte aftenvagter og weekendvagt hver 4. uge●

Tiltrædelse snarest muligt eller efter aftale. ●

Vil du vide mere?
Så ring endelig til Enhedsleder Lise G. Stokholm på tlf. 20 78 00 70 – eller endnu bedre: aftal at
komme forbi til en uforpligtende snak og en kop kaffe/sodavand.
Vi afholder samtaler løbende – så send os din ansøgning snarest.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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